
ZARZĄDZENIE NR 21/2011 
Wójta Gminy Ostrowice 
z dnia 9 czerwca 2011 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia   
przetarg w trybie nieograniczonym: „ Udzielenie kredytu  - pożyczki 
krótkoterminowych w wysokości 1 500 000,00 zł ( nr ogłoszenia 122868-2011). 

 
Na podstawie art.19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 
 
 
 § 1.  Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia, zwaną dalej „komisją przetargową” w składzie: 
 
 

1. Janina Myszkowska     -      Przewodniczący 
2. Janina Szynal               -       członek 
3. Krystyna Kamińska     -       członek 

 
 
            § 2.  Komisja przetargowa powołana jest  do oceny spełniania przez wykonawców 
warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz do badania i oceny ofert. 
 

§ 3.  Komisja przetargowa rozpocznie prace dnia 10 czerwca  2011 r. o godz. 1000, 
zakończy po przeprowadzeniu analizy i oceny spełniania warunków złożonych w toku 
postępowania ofert przetargowych, oraz ich oceny. 
Komisja przetargowa przedstawi kierownikowi zamawiającego propozycje wykluczenia 
wykonawcy, odrzucenia oferty oraz wyboru najkorzystniejszej oferty.  
 
 § 4.  Komisja przetargowa po zakończeniu prac ulega rozwiązaniu. 
 
 
 § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

   `        Wójt Gminy 
            mgr Wacław Micewski
  

                                                                                                    


